关于宣贯《江苏省项目监理机构

工作评价标准》的通知

各监理企业：

按省住建厅《关于宣贯<江苏省项目监理机构工作评价标准>的预备通知》(苏建监管函（2012）1号)的要求，受省监理协会委托，市监理协会拟在三月份举办《江苏省项目监理机构工作评价标准》宣贯班，具体事项通知如下：

一、 参加对象：

1、常州市各监理企业总经理、技术负责人和总监。总监名额分配如下：甲级企业9名，乙级企业7名，丙级企业6名；

2、外市监理企业在常项目的总监理工程师（或专业监理工程师）2名。

二、报名要求：

1、报名时间为2月20日至2月23日；

2、由各监理企业统一报名，填报报名申请表（附件二）,同时发送申报表的电子文档至协会邮箱（czjlxh@sohu.com ）。

三、宣贯时间、地点：

另行通知。

附件：

一、关于宣贯《江苏省项目监理机构工作评价标准》的预备通知(苏建监管函（2012）1号)

二、报名申请表

                                          二〇一二年二月二十日
附件一：

苏建建管函〔2012〕1号

关于宣贯《江苏省项目监理机构工作评价标准》

的预备通知

各省辖市建设局（委）、苏州工业园区规划建设局相关处室:

为了进一步规范监理市场行为，提升监理规范化管理水平，提高监理现场工作质量，我厅组织编制了《江苏省项目监理机构工作评价标准》。为了让大家更好地理解、掌握评价标准的内容，经研究，决定在全省组织监理人员进行宣贯。现将有关事项预备通知如下：

一、参加人员。省内监理企业的总经理、技术负责人和总监理工程师。省外监理企业自愿派员参加。

二、宣贯时间。拟安排在2月下旬至5月底，每市至少举办一期。

三、实施工作。培训工作委托省建设监理协会承办。具体听课地点和时间由协会另行通知。协会联系人：朱爱平，025-86631268。

四、有关要求。请监理企业重视这次宣贯，宣贯结束后，要求参加听课人员在企业内部进行培训。

二○一二年二月十三日
附件二：
报名申请表
单位名称：溧阳市建功工程监理有限公司 日期：2012年2月21日
	序号
	姓名
	职务
	联系电话
	单位名称

	1
	王小中
	经理
	13801495850
	溧阳市建功工程监理有限公司

	2
	史新华
	技术负责人
	13063915369
	溧阳市建功工程监理有限公司

	3
	马胜
	总监
	13915882552
	溧阳市建功工程监理有限公司

	4
	谢红霞
	总监
	13815088978
	溧阳市建功工程监理有限公司

	5
	黄建新
	总监
	13915868565
	溧阳市建功工程监理有限公司

	6
	周仁保
	总监
	13801496347
	溧阳市建功工程监理有限公司

	7
	严祺
	总监
	15906145885
	溧阳市建功工程监理有限公司